
4a prova CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONI STORICHE 2017
CASTROVILLARI  -  VIA ROMA   -   4 GIUGNO 2017

CLASSIFICA ASSOLUTA

Po
s N. Pilota Vespa Club Modello        

Vespa
Anno 
Vesp

Anno 
Nasc. 
Pilota

Categ.
Tempo 
Teorico 

CO1

Tempo 
Effettivo 

CO1
Pen

Pen 
Extr 
CO
1

Tempo 
Teorico 

CO2

Tempo 
Effettivo 

CO2
Pen

Pen 
Extr 
CO
2

Tempo 
Teorico 

CO3

Tempo 
Effettivo 

CO3
Pen

Pen 
Extr 
CO
3

Pen 
Extr TOT.

1 5 VITRIOLI VINCENZO REGGIO CALABRIA 125 VL2 1955 1970 STORICHE 9.34.00 9.34.00.1 1 10.45.00 10.45.00.1 1 12.24.00 12.23.59.7 3 5

2 11 COSENTINO ROBERTO LAMEZIA TERME P 200 E 1981 1969 VINTAGE 9.40.00 9.40.00.1 1 10.50.00 10.51.00.2 2 12.30.00 12.30.00.3 3 6

3 36 D'ALOI GIUSEPPE NICOTERA PX 150 1983 1975 VINTAGE 10.05.00 10.05.00.5 5 11.16.00 11.15.59.8 2 12.55.00 12.55.00.0 0 7

4 19 MORELLI PAOLO LAMEZIA TERME 125 VNB3 1962 1973 VINTAGE 9.48.00 9.48.00.2 2 10.59.00 10.59.00.3 3 12.38.00 12.38.00.4 4 9

5 25 LUVARA' ANTONINO REGGIO CALABRIA PX 125 1986 1982 VINTAGE 9.54.00 9.54.00.2 2 11.05.00 11.05.00.4 4 12.44.00 12.43.59.7 3 9

6 7 TALARICO GENNARO LAMEZIA TERME GS 150 1955 1967 GS 9.36.00 9.36.00.4 4 10.47.00 10.47.00.6 6 12.26.00 12.26.00.1 1 11

7 24 TORCHIA ROSARIO LAMEZIA TERME PX 200 1986 1970 VINTAGE 9.53.00 9.53.00.1 1  11.04.00 11.04.01,0 10  12.43.00 12.43.00.0 0  11

8 27 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CALABRIA 125 ET3 1971 1974 VINTAGE 9.56.00 9.56.00.2 2 11.07.00 11.07.00.1 1 12.46.00 12.46.00.8 8 11

9 35 ZAPPIA CARMINE NICOTERA SPRINT V, 1970 1980 VINTAGE 10.04.00 10.04.00.1 1 11.15.00 11.15.01.0 10 12.54.00 12.53.59.9 1 12

10 37 FAZIO ANTONIO LAMEZIA TERME 125 V30T 1951 1968 STORICHE 10.06.00 10.06.00.3 3 11.17.00 11.17.00.8 8 12.56.00 12.55.59.9 1 12

11 12 CURIA DOMENICO CASTROVILLARI GS 160 1962 1964 GS 9.41.00 9.41.00.7 7 10.52.00 10.52.00.4 4 12.31.00 12.31.00.2 2 13

12 16 MACRI' SAVERIO CROTONE PX 125 E 1982 1968 VINTAGE 9.45.00 9.45.00.4 4 10.56.00 10.56.00.3 3 12.35.00 12.34.59.4 6 13

13 29 FILOMIA GIUSEPPE CASTROVILLARI PX 150  2011 1949 VINTAGE 9.58.00 9.58.00.0 0 11.09.00 11.09.01.1 11 12.48.00 12.48.00.2 2 13

14 26 SCHETTINO GIOVANNI CASTROVILLARI PX 150 E 1983 1962 VINTAGE 9.55.00 9.55.00.3 3 11.06.00 11.06.00.8 8 12.45.00 12.45.00.3 3 14

15 20 GRECO IVAN LAMEZIA TERME PX 125 X 1981 1971 VINTAGE 9.49.00 9.49.00.1 1 11.00.00 11.00.006 6 12.39.00 12.39.00.8 8 15

16 39 GRECO RAIMONDO BRUTIUM RALLY 200 1972 1977 VINTAGE 10.08.00 10.08.00.3 3 11.19.00 11.19.00.9 9 12.58.00 12.58.00.4 4 16

17 33 PARISI CARMINE CASTROVILLARI P 200 E 1978 1956 VINTAGE 10.02.00 10.02.00.0 0 11.13.00 11.12.59.8 2 12.52.00 12.51.58.5 15 17

18 34 CAPRIOLO ALFREDO CASTROVILLARI PX 150 1981 1985 VINTAGE 10.03.00 10.03.00.4 4 11.14.00 11.14.01.2 12 12.53.00 12.53.00.1 1 17

19 42 DE CANDIA CARMELO CASSANO D.MURGE 125 ET3 1980 1964 VINTAGE 10.11.00 10.11.00.2 2 11.22.00 11.22.00.7 7 13.01.00 13.01.00.8 8 17

20 1 ASTORINO FRANCESCO LAMEZIA TERME 125VM2T 1954 1973 STORICHE 9.30.00 9.30.00.8 8 10.41.00 10.41.00.6 6 12.20.00 12.20.00.5 5 19

21 17 MUSMANNO DOMENICO CASTROVILLARI 50 N 1967 1960 VINTAGE 9.46.00 9.45.00.3 3 10.57.00 10.57.00.9 9 12.36.00 12.35.59.3 7 19

22 30 PUGLIESE FERNANDO CATANZARO 150 VL3T 1956 1952 STORICHE 9.59.00 9.59.00.3 3 11.10.00 11.10.00.6 6 12.49.00 12.49.01.1 11 20



23 2 FAILLACE ANTONIO CASTROVILLARI 150 VB5 1961 1975 VINTAGE 9.31.00 9.31.00.1 1 10.42.00 10.42.01.7 17 12.21.00 12,21.00.3 3 21

24 8 VADACCHINO ANTONIO AMANTEA 150SUPER 1966 1996 VINTAGE 9.37.00 9.37.00.3 3 10.48.00 10.48.01.3 13 12.27.00 12.27.00.6 6 22

25 43 VIRGILIO ROCCO CASSANO D.MURGE PX 200 E 1979 1971 VINTAGE 10.12.00 10.12.00.6 6 11.23.00 11.23.00.9 9 13.02.00 13.02.00.7 7 22

26 32 NOTARIANNI DOMENICO LAMEZIA TERME GS 160 1964 1966 GS 10.01.00 10.01.00.8 8 11.12.00 11.12.01.3 13 12.51.00 12.51.00.2 2 23

27 44 SPINELLI MARIO CASSANO D.MURGE SPRINT125 1966 1957 VINTAGE 10.13.00 10.13.00.5 5 11.24.00 11.24.01.2 12 13.03.00 13.03.00.7 7 24

28 3 ANDREAGGI FRANCESCO LAMEZIA TERME 125 ET3 1979 1964 VINTAGE 9.32.00 9.32.00.4 4 10.43.00 10.43.01.2 12 12.22.00 12.22.00.9 9 25

29 18 COSTANZO VINCENZO LAMEZIA TERME SPRINT150 1965 1976 VINTAGE 9.47.00 9.47.00.6 6 10.58.00 10.58.01.3 13 12.37.00 12.37.00.7 7 26

30 13 DE FAZIO ANTONIO LAMEZIA TERME T 5 1985 1961 VINTAGE 9.42.00 9.42.00.4 4 10.53.00 10.53.00.7 7 12.32.00 12.31.58.3 17 28

31 28 RANDAZZO DOMENICO CROTONE PX 200 E 1981 1967 VINTAGE 9.57.00 9.57.00.6 6 11.08.00 11.08.01.1 11 12.47.00 12.47.00.2 2 10 29

32 41 PERCOCO DOMENICO CASTROVILLARI PX 200 1984 1952 VINTAGE 10.10.00 10.10.00.8 8 11.21.00 11.21.00.7 7 13.00.00 13.00.00.9 9 10 34

33 6 SURACE ROSARIO CASTROVILLARI PX 200 1982 1963 VINTAGE 9.35.00 9.35.01,0 10 10.46.00 10.46.02.4 24 12.25.00 12.24.59.7 3 37

34 15 D'ATRI SAVERIO CASTROVILLARI PX 200 E 1979 1944 VINTAGE 9.44.00 9.44.00.0 0 10.55.00 10.54.57.5 25 12.34.00 12.34.01.3 13 38

35 23 BRUNO SERGIO CASTROVILLARI RALLY 200 1973 1953 VINTAGE 9.52.00 9.52.00.5 5 11.03.00 11.03.00.0 0 12.42.00 12.41.57.6 24 10 39

36 22 SPENA GIUSEPPE LAMEZIA TERME 50SPECIAL 1979 1970 VINTAGE 9.51.00 9.51.00.6 6 11.02.00 11.02.01.0 10 12.41.00 12.41.01.9 19 10 45

37 38 AZZOLINO FEDELE CASTROVILLARI RALLY 180 1970 1963 VINTAGE 10.07.00 10.07.00.2 2 11.18.00 11.18,01.2 12 12.57.00 12.57.02.3 23 10 47

38 4 DI MAIO GIUSEPPE CASTROVILLARI PX 150 E 1984 1957 VINTAGE 9.33.00 9.33.00.3 3 10.44.00 10.44.03.1 31 12.23.00 12.22.58.0 20 54

39 21 BARATTA MARIO CASTROVILLARI 150 VL3T 1956 1953 STORICHE 9.50.00 9.50.00.1 1 11.01.00 11.01.01.0 10 12.40.00 12.39.52.3 77 88

40 31 PERRI UMBERTO LAMEZIA TERME P 200 E 1982 1951 VINTAGE 10.00.00 10.00.00.3 3 11.11.00 11.11.02.2 22 12.50.00 12.49.55.7 43 20 88

41 9 RECCHIA ANTONIO CASTROVILLARI PX 150 E 1982 1963 VINTAGE 9.38.00 9.38.23.3 233 10.49.00 10.49.00.4 4 12.28.00 12.27.59.0 10 10 257

42 14 IERARDI FRANCESCO CROTONE GS 150 1956 1986 VINTAGE 9.43.00 9.43.00.4 4 10.54.00 10.55.40.4 1004 12.33.00 12.33.005 5 1013



4a prova CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONI STORICHE 2017
CASTROVILLARI  -  VIA ROMA   -   4 GIUGNO 2017

CLASSIFICA STORICO

Po
s N. Pilota Vespa Club Modello        

Vespa
Anno 
Vesp

Anno 
Nasc. 
Pilota

Categ.
Tempo 
Teorico 

CO1

Tempo 
Effettivo 

CO1
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Extr 
CO
1

Tempo 
Teorico 

CO2

Tempo 
Effettivo 

CO2
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Pen 
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2
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Teorico 

CO3

Tempo 
Effettivo 

CO3
Pen

Pen 
Extr 
CO
3

Pen 
Extr TOT.

Punti 
campi
onato

1 5 VITRIOLI VINCENZO REGGIO CALABRIA 125 VL2 1955 1970 STORICHE 9.34.00 9.34.00.1 1 10.45.00 10.45.00.1 1 12.24.00 12.23.59.7 3 5 25

2 37 FAZIO ANTONIO LAMEZIA TERME 125 V30T 1951 1968 STORICHE 10.06.00 10.06.00.3 3 11.17.00 11.17.00.8 8 12.56.00 12.55.59.9 1 12 20

3 1 ASTORINO FRANCESCO LAMEZIA TERME 125VM2T 1954 1973 STORICHE 9.30.00 9.30.00.8 8 10.41.00 10.41.00.6 6 12.20.00 12.20.00.5 5 19 16

4 30 PUGLIESE FERNANDO CATANZARO 150 VL3T 1956 1952 STORICHE 9.59.00 9.59.00.3 3 11.10.00 11.10.00.6 6 12.49.00 12.49.01.1 11 20 13

5 21 BARATTA MARIO CASTROVILLARI 150 VL3T 1956 1953 STORICHE 9.50.00 9.50.00.1 1 11.01.00 11.01.01.0 10 12.40.00 12.39.52.3 77 88 11



4a prova CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONI STORICHE 2017
CASTROVILLARI  -  VIA ROMA   -   4 GIUGNO 2017

CLASSIFICA GS

Po
s N. Pilota Vespa Club Modello        

Vespa
Anno 
Vesp

Anno 
Nasc. 
Pilota

Categ.
Tempo 
Teorico 

CO1

Tempo 
Effettivo 

CO1
Pen

Pen 
Extr 
CO
1

Tempo 
Teorico 

CO2

Tempo 
Effettivo 

CO2
Pen

Pen 
Extr 
CO
2

Tempo 
Teorico 

CO3

Tempo 
Effettivo 

CO3
Pen

Pen 
Extr 
CO
3

Pen 
Extr TOT.

Punti 
campi
onato

1 7 TALARICO GENNARO LAMEZIA TERME GS 150 1955 1967 GS 9.36.00 9.36.00.4 4 10.47.00 10.47.00.6 6 12.26.00 12.26.00.1 1 11 25

2 12 CURIA DOMENICO CASTROVILLARI GS 160 1962 1964 GS 9.41.00 9.41.00.7 7 10.52.00 10.52.00.4 4 12.31.00 12.31.00.2 2 13 20

3 32 NOTARIANNI DOMENICO LAMEZIA TERME GS 160 1964 1966 GS 10.01.00 10.01.00.8 8 11.12.00 11.12.01.3 13 12.51.00 12.51.00.2 2 23 16

4 14 IERARDI FRANCESCO CROTONE GS 150 1956 1986 GS 9.43.00 9.43.00.4 4 10.54.00 10.55.40.4 1004 12.33.00 12.33.005 5 1013 13



4a prova CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONI STORICHE 2017
CASTROVILLARI  -  VIA ROMA   -   4 GIUGNO 2017

CLASSIFICA VINTAGE

Po
s N. Pilota Vespa Club Modello        

Vespa
Anno 
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Anno 
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Pilota
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Tempo 
Teorico 

CO1
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Extr 
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1
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2
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Effettivo 
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Extr 
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3

Pen 
Extr TOT.

Punti 
campi
onato

1 11 COSENTINO ROBERTO LAMEZIA TERME P 200 E 1981 1969 VINTAGE 9.40.00 9.40.00.1 1 10.50.00 10.51.00.2 2 12.30.00 12.30.00.3 3 6 25

2 36 D'ALOI GIUSEPPE NICOTERA PX 150 1983 1975 VINTAGE 10.05.00 10.05.00.5 5 11.16.00 11.15.59.8 2 12.55.00 12.55.00.0 0 7 20

3 19 MORELLI PAOLO LAMEZIA TERME 125 VNB3 1962 1973 VINTAGE 9.48.00 9.48.00.2 2 10.59.00 10.59.00.3 3 12.38.00 12.38.00.4 4 9 16

4 25 LUVARA' ANTONINO REGGIO CALABRIA PX 125 1986 1982 VINTAGE 9.54.00 9.54.00.2 2 11.05.00 11.05.00.4 4 12.44.00 12.43.59.7 3 9 13

5 24 TORCHIA ROSARIO LAMEZIA TERME PX 200 1986 1970 VINTAGE 9.53.00 9.53.00.1 1  11.04.00 11.04.01,0 10  12.43.00 12.43.00.0 0  11 11

6 27 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CALABRIA 125 ET3 1971 1974 VINTAGE 9.56.00 9.56.00.2 2 11.07.00 11.07.00.1 1 12.46.00 12.46.00.8 8 11 10

7 35 ZAPPIA CARMINE NICOTERA SPRINT V, 1970 1980 VINTAGE 10.04.00 10.04.00.1 1 11.15.00 11.15.01.0 10 12.54.00 12.53.59.9 1 12 9

8 16 MACRI' SAVERIO CROTONE PX 125 E 1982 1968 VINTAGE 9.45.00 9.45.00.4 4 10.56.00 10.56.00.3 3 12.35.00 12.34.59.4 6 13 8

9 29 FILOMIA GIUSEPPE CASTROVILLARI PX 150  2011 1949 VINTAGE 9.58.00 9.58.00.0 0 11.09.00 11.09.01.1 11 12.48.00 12.48.00.2 2 13 7

10 26 SCHETTINO GIOVANNI CASTROVILLARI PX 150 E 1983 1962 VINTAGE 9.55.00 9.55.00.3 3 11.06.00 11.06.00.8 8 12.45.00 12.45.00.3 3 14 6

11 20 GRECO IVAN LAMEZIA TERME PX 125 X 1981 1971 VINTAGE 9.49.00 9.49.00.1 1 11.00.00 11.00.006 6 12.39.00 12.39.00.8 8 15 5

12 39 GRECO RAIMONDO BRUTIUM RALLY 200 1972 1977 VINTAGE 10.08.00 10.08.00.3 3 11.19.00 11.19.00.9 9 12.58.00 12.58.00.4 4 16 4

13 33 PARISI CARMINE CASTROVILLARI P 200 E 1978 1956 VINTAGE 10.02.00 10.02.00.0 0 11.13.00 11.12.59.8 2 12.52.00 12.51.58.5 15 17 3

14 34 CAPRIOLO ALFREDO CASTROVILLARI PX 150 1981 1985 VINTAGE 10.03.00 10.03.00.4 4 11.14.00 11.14.01.2 12 12.53.00 12.53.00.1 1 17 2

15 42 DE CANDIA CARMELO CASSANO D.MURGE 125 ET3 1980 1964 VINTAGE 10.11.00 10.11.00.2 2 11.22.00 11.22.00.7 7 13.01.00 13.01.00.8 8 17 1

16 17 MUSMANNO DOMENICO CASTROVILLARI 50 N 1967 1960 VINTAGE 9.46.00 9.45.00.3 3 10.57.00 10.57.00.9 9 12.36.00 12.35.59.3 7 19 1

17 2 FAILLACE ANTONIO CASTROVILLARI 150 VB5 1961 1975 VINTAGE 9.31.00 9.31.00.1 1 10.42.00 10.42.01.7 17 12.21.00 12,21.00.3 3 21 1

18 8 VADACCHINO ANTONIO AMANTEA 150SUPER 1966 1996 VINTAGE 9.37.00 9.37.00.3 3 10.48.00 10.48.01.3 13 12.27.00 12.27.00.6 6 22 1

19 43 VIRGILIO ROCCO CASSANO D.MURGE PX 200 E 1979 1971 VINTAGE 10.12.00 10.12.00.6 6 11.23.00 11.23.00.9 9 13.02.00 13.02.00.7 7 22 1

20 44 SPINELLI MARIO CASSANO D.MURGE SPRINT125 1966 1957 VINTAGE 10.13.00 10.13.00.5 5 11.24.00 11.24.01.2 12 13.03.00 13.03.00.7 7 24 1

21 3 ANDREAGGI FRANCESCO LAMEZIA TERME 125 ET3 1979 1964 VINTAGE 9.32.00 9.32.00.4 4 10.43.00 10.43.01.2 12 12.22.00 12.22.00.9 9 25 1

22 18 COSTANZO VINCENZO LAMEZIA TERME SPRINT150 1965 1976 VINTAGE 9.47.00 9.47.00.6 6 10.58.00 10.58.01.3 13 12.37.00 12.37.00.7 7 26 1



23 13 DE FAZIO ANTONIO LAMEZIA TERME T 5 1985 1961 VINTAGE 9.42.00 9.42.00.4 4 10.53.00 10.53.00.7 7 12.32.00 12.31.58.3 17 28 1

24 28 RANDAZZO DOMENICO CROTONE PX 200 E 1981 1967 VINTAGE 9.57.00 9.57.00.6 6 11.08.00 11.08.01.1 11 12.47.00 12.47.00.2 2 10 29 1

25 41 PERCOCO DOMENICO CASTROVILLARI PX 200 1984 1952 VINTAGE 10.10.00 10.10.00.8 8 11.21.00 11.21.00.7 7 13.00.00 13.00.00.9 9 10 34 1

26 6 SURACE ROSARIO CASTROVILLARI PX 200 1982 1963 VINTAGE 9.35.00 9.35.01,0 10 10.46.00 10.46.02.4 24 12.25.00 12.24.59.7 3 37 1

27 15 D'ATRI SAVERIO CASTROVILLARI PX 200 E 1979 1944 VINTAGE 9.44.00 9.44.00.0 0 10.55.00 10.54.57.5 25 12.34.00 12.34.01.3 13 38 1

28 23 BRUNO SERGIO CASTROVILLARI RALLY 200 1973 1953 VINTAGE 9.52.00 9.52.00.5 5 11.03.00 11.03.00.0 0 12.42.00 12.41.57.6 24 10 39 1

29 22 SPENA GIUSEPPE LAMEZIA TERME 50SPECIAL 1979 1970 VINTAGE 9.51.00 9.51.00.6 6 11.02.00 11.02.01.0 10 12.41.00 12.41.01.9 19 10 45 1

30 38 AZZOLINO FEDELE CASTROVILLARI RALLY 180 1970 1963 VINTAGE 10.07.00 10.07.00.2 2 11.18.00 11.18,01.2 12 12.57.00 12.57.02.3 23 10 47 1

31 4 DI MAIO GIUSEPPE CASTROVILLARI PX 150 E 1984 1957 VINTAGE 9.33.00 9.33.00.3 3 10.44.00 10.44.03.1 31 12.23.00 12.22.58.0 20 54 1

32 31 PERRI UMBERTO LAMEZIA TERME P 200 E 1982 1951 VINTAGE 10.00.00 10.00.00.3 3 11.11.00 11.11.02.2 22 12.50.00 12.49.55.7 43 20 88 1

33 9 RECCHIA ANTONIO CASTROVILLARI PX 150 E 1982 1963 VINTAGE 9.38.00 9.38.23.3 233 10.49.00 10.49.00.4 4 12.28.00 12.27.59.0 10 10 257 1



4a prova CAMPIONATO ITALIANO
RIEVOCAZIONI STORICE
CASTROVILLARI
VIA ROMA  - 4 GIUGNO 2017

CATEGORIA SQUADRE

Pos. Vespa Club Pilota Categoria Penalità
Totale 

Penalità
PuntI 

Campion.

VITRIOLI VINCENZO STORICO 3
LUVARA' ANTONINO VINTAGE 9
MALAVENDA ANTONIO VINTAGE 8
COSENTINO ROBERTO VINTAGE 6
MORELLI PAOLO VINTAGE 9
TALARICO GENNARO GS 11
CURIA DOMENICO GS 13
FILOMIA GIUSEPPE VINTAGE 13
SCHETTINO GIOVANNI VINTAGE 14
DE CANDIA CARMELO VINTAGE 17
VIRGILIO ROCCO VINTAGE 22
SPINELLI MARIO VINTAGE 24

REGGIO CALABRIA1 20 25

2 LAMEZIA TERME 26 20

4 CASSANO D.MURGE 63 13

3 CASTROVILLARI 40 16



1a prova CAMPIONATO CALABRESE REGOLARITA' 2017
CASTROVILLARI  -  VIA ROMA   -   4 GIUGNO 2017

CLASSIFICA UNICA

Po
s N. Pilota Vespa Club Modello        

Vespa
Anno 
Vesp

Anno 
Nasc. 
Pilota

Categ.
Tempo 
Teorico 

CO1

Tempo 
Effettivo 

CO1
Pen

Pen 
Extr 
CO
1

Tempo 
Teorico 

CO2

Tempo 
Effettivo 

CO2
Pen

Pen 
Extr 
CO
2

Tempo 
Teorico 

CO3

Tempo 
Effettivo 

CO3
Pen

Pen 
Extr 
CO
3

Pen 
Extr TOT.

Punti 
campi
onato

1 5 VITRIOLI VINCENZO REGGIO CALABRIA 125 VL2 1955 1970 STORICHE 9.34.00 9.34.00.1 1 10.45.00 10.45.00.1 1 12.24.00 12.23.59.7 3 5 25

2 11 COSENTINO ROBERTO LAMEZIA TERME P 200 E 1981 1969 VINTAGE 9.40.00 9.40.00.1 1 10.50.00 10.51.00.2 2 12.30.00 12.30.00.3 3 6 20

3 36 D'ALOI GIUSEPPE NICOTERA PX 150 1983 1975 VINTAGE 10.05.00 10.05.00.5 5 11.16.00 11.15.59.8 2 12.55.00 12.55.00.0 0 7 16

4 19 MORELLI PAOLO LAMEZIA TERME 125 VNB3 1962 1973 VINTAGE 9.48.00 9.48.00.2 2 10.59.00 10.59.00.3 3 12.38.00 12.38.00.4 4 9 13

5 25 LUVARA' ANTONINO REGGIO CALABRIA PX 125 1986 1982 VINTAGE 9.54.00 9.54.00.2 2 11.05.00 11.05.00.4 4 12.44.00 12.43.59.7 3 9 11

6 7 TALARICO GENNARO LAMEZIA TERME GS 150 1955 1967 GS 9.36.00 9.36.00.4 4 10.47.00 10.47.00.6 6 12.26.00 12.26.00.1 1 11 10

7 24 TORCHIA ROSARIO LAMEZIA TERME PX 200 1986 1970 VINTAGE 9.53.00 9.53.00.1 1  11.04.00 11.04.01,0 10  12.43.00 12.43.00.0 0  11 9

8 27 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CALABRIA 125 ET3 1971 1974 VINTAGE 9.56.00 9.56.00.2 2 11.07.00 11.07.00.1 1 12.46.00 12.46.00.8 8 11 8

9 35 ZAPPIA CARMINE NICOTERA SPRINT V, 1970 1980 VINTAGE 10.04.00 10.04.00.1 1 11.15.00 11.15.01.0 10 12.54.00 12.53.59.9 1 12 7

10 37 FAZIO ANTONIO LAMEZIA TERME 125 V30T 1951 1968 STORICHE 10.06.00 10.06.00.3 3 11.17.00 11.17.00.8 8 12.56.00 12.55.59.9 1 12 6

11 12 CURIA DOMENICO CASTROVILLARI GS 160 1962 1964 GS 9.41.00 9.41.00.7 7 10.52.00 10.52.00.4 4 12.31.00 12.31.00.2 2 13 5

12 16 MACRI' SAVERIO CROTONE PX 125 E 1982 1968 VINTAGE 9.45.00 9.45.00.4 4 10.56.00 10.56.00.3 3 12.35.00 12.34.59.4 6 13 4

13 29 FILOMIA GIUSEPPE CASTROVILLARI PX 150  2011 1949 VINTAGE 9.58.00 9.58.00.0 0 11.09.00 11.09.01.1 11 12.48.00 12.48.00.2 2 13 3

14 26 SCHETTINO GIOVANNI CASTROVILLARI PX 150 E 1983 1962 VINTAGE 9.55.00 9.55.00.3 3 11.06.00 11.06.00.8 8 12.45.00 12.45.00.3 3 14 2

15 20 GRECO IVAN LAMEZIA TERME PX 125 X 1981 1971 VINTAGE 9.49.00 9.49.00.1 1 11.00.00 11.00.006 6 12.39.00 12.39.00.8 8 15 1

16 39 GRECO RAIMONDO BRUTIUM RALLY 200 1972 1977 VINTAGE 10.08.00 10.08.00.3 3 11.19.00 11.19.00.9 9 12.58.00 12.58.00.4 4 16 1

17 33 PARISI CARMINE CASTROVILLARI P 200 E 1978 1956 VINTAGE 10.02.00 10.02.00.0 0 11.13.00 11.12.59.8 2 12.52.00 12.51.58.5 15 17 1

18 34 CAPRIOLO ALFREDO CASTROVILLARI PX 150 1981 1985 VINTAGE 10.03.00 10.03.00.4 4 11.14.00 11.14.01.2 12 12.53.00 12.53.00.1 1 17 1

19 1 ASTORINO FRANCESCO LAMEZIA TERME 125VM2T 1954 1973 STORICHE 9.30.00 9.30.00.8 8 10.41.00 10.41.00.6 6 12.20.00 12.20.00.5 5 19 1

20 17 MUSMANNO DOMENICO CASTROVILLARI 50 N 1967 1960 VINTAGE 9.46.00 9.45.00.3 3 10.57.00 10.57.00.9 9 12.36.00 12.35.59.3 7 19 1

21 30 PUGLIESE FERNANDO CATANZARO 150 VL3T 1956 1952 STORICHE 9.59.00 9.59.00.3 3 11.10.00 11.10.00.6 6 12.49.00 12.49.01.1 11 20 1

22 2 FAILLACE ANTONIO CASTROVILLARI 150 VB5 1961 1975 VINTAGE 9.31.00 9.31.00.1 1 10.42.00 10.42.01.7 17 12.21.00 12,21.00.3 3 21 1



23 8 VADACCHINO ANTONIO AMANTEA 150SUPER 1966 1996 VINTAGE 9.37.00 9.37.00.3 3 10.48.00 10.48.01.3 13 12.27.00 12.27.00.6 6 22 1

24 32 NOTARIANNI DOMENICO LAMEZIA TERME GS 160 1964 1966 GS 10.01.00 10.01.00.8 8 11.12.00 11.12.01.3 13 12.51.00 12.51.00.2 2 23 1

25 3 ANDREAGGI FRANCESCO LAMEZIA TERME 125 ET3 1979 1964 VINTAGE 9.32.00 9.32.00.4 4 10.43.00 10.43.01.2 12 12.22.00 12.22.00.9 9 25 1

26 18 COSTANZO VINCENZO LAMEZIA TERME SPRINT150 1965 1976 VINTAGE 9.47.00 9.47.00.6 6 10.58.00 10.58.01.3 13 12.37.00 12.37.00.7 7 26 1

27 13 DE FAZIO ANTONIO LAMEZIA TERME T 5 1985 1961 VINTAGE 9.42.00 9.42.00.4 4 10.53.00 10.53.00.7 7 12.32.00 12.31.58.3 17 28 1

28 28 RANDAZZO DOMENICO CROTONE PX 200 E 1981 1967 VINTAGE 9.57.00 9.57.00.6 6 11.08.00 11.08.01.1 11 12.47.00 12.47.00.2 2 10 29 1

29 41 PERCOCO DOMENICO CASTROVILLARI PX 200 1984 1952 VINTAGE 10.10.00 10.10.00.8 8 11.21.00 11.21.00.7 7 13.00.00 13.00.00.9 9 10 34 1

30 6 SURACE ROSARIO CASTROVILLARI PX 200 1982 1963 VINTAGE 9.35.00 9.35.01,0 10 10.46.00 10.46.02.4 24 12.25.00 12.24.59.7 3 37 1

31 15 D'ATRI SAVERIO CASTROVILLARI PX 200 E 1979 1944 VINTAGE 9.44.00 9.44.00.0 0 10.55.00 10.54.57.5 25 12.34.00 12.34.01.3 13 38 1

32 23 BRUNO SERGIO CASTROVILLARI RALLY 200 1973 1953 VINTAGE 9.52.00 9.52.00.5 5 11.03.00 11.03.00.0 0 12.42.00 12.41.57.6 24 10 39 1

33 22 SPENA GIUSEPPE LAMEZIA TERME 50SPECIAL 1979 1970 VINTAGE 9.51.00 9.51.00.6 6 11.02.00 11.02.01.0 10 12.41.00 12.41.01.9 19 10 45 1

34 38 AZZOLINO FEDELE CASTROVILLARI RALLY 180 1970 1963 VINTAGE 10.07.00 10.07.00.2 2 11.18.00 11.18,01.2 12 12.57.00 12.57.02.3 23 10 47 1

35 4 DI MAIO GIUSEPPE CASTROVILLARI PX 150 E 1984 1957 VINTAGE 9.33.00 9.33.00.3 3 10.44.00 10.44.03.1 31 12.23.00 12.22.58.0 20 54 1

36 21 BARATTA MARIO CASTROVILLARI 150 VL3T 1956 1953 STORICHE 9.50.00 9.50.00.1 1 11.01.00 11.01.01.0 10 12.40.00 12.39.52.3 77 88 1

37 31 PERRI UMBERTO LAMEZIA TERME P 200 E 1982 1951 VINTAGE 10.00.00 10.00.00.3 3 11.11.00 11.11.02.2 22 12.50.00 12.49.55.7 43 20 88 1

38 9 RECCHIA ANTONIO CASTROVILLARI PX 150 E 1982 1963 VINTAGE 9.38.00 9.38.23.3 233 10.49.00 10.49.00.4 4 12.28.00 12.27.59.0 10 10 257 1

39 14 IERARDI FRANCESCO CROTONE GS 150 1956 1986 VINTAGE 9.43.00 9.43.00.4 4 10.54.00 10.55.40.4 1004 12.33.00 12.33.005 5 1013 1
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